令和２年５月１日

１学年保護者 様

柏 市 立 中 原 中 学 校

校 長    藤崎 英明

対面式のお知らせ

薫風緑樹をわたる季節となりお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。

 現在，コロナウィルスに関連する報道がなされています。臨時休業が延長したことに伴い，

生徒たちの学習プリントや学校副教材の配布，４月に配布した保健関係書類，宿題の回収を考

えております。「３つの密」を回避するために，各学級の時間帯を下記の通り振り分けさせて

いただきます。

記

1. 対面式実施日  ５月７日（木）

2. 生徒の登校時間について

∙ １組  ９：００

∙ ２組  ９：４０

∙ ３組 １０：２０

∙ ４組 １１：００

※ 指定された時間までに登校してください

※ 出来る限り指定された時間の１０分前以降に門を通過するよう調整してください

3. 受付場所 東昇降口（オリエンテーション資料校舎配置図でご確認ください）

4. 服装について 制服

5. 持ち物

① バッグ（大きめ）

② 上履き

③ ハンカチ or ハンドタオル

④ 筆記用具

⑤ やりとり帳

⑥ 事前配布提出物（封筒ごと回収）

⑦ 提出する学習課題

6. 提出物（事前配布した封筒に入れて回収）

① 保健調査（押印）

② 運動器検診保健調査（押印）

③ 結核健診問診調査票（押印）

④ 心臓検診調査票

⑤ 救急連絡票（押印）

⑥ 個人情報の扱い承諾書（押印）

⑦ 就学援助受給申請書（同意書）

⑧ 緊急災害時引き渡しカード

⑨ 児童生徒の健康観察表（～5/7）

⑩ 個人情報の取り扱いについて（押印）

⑪ 自転車通学申請書（押印）※希望者のみ

⑫ 日本スポーツ振興センター災害共済加入同意

書（押印）

⑬ ゴム印作成氏名確認のお願い（押印）

⑭ 世帯数調査

⑮ 社会白地図への色ぬり

⑯ パスカル

⑰ 理科の自主学習ノート

⑱ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭﾍﾟﾝﾏﾝｼｯﾌﾟ

⑲ 自己紹介カード（私の CM）

※ 書類関係は，「押印」があるかどうか確認し，配布のときに使用した白封筒に入

れて提出してください。

※ 保健書類関係に変更がある場合は，朱書きで訂正をおねがいいたします。

※ 宿題の提出物には，１つずつ名前を書いて下さい。

7. 配布物

① 未配布の教科書と副教材

② 休校中の追加課題

③ 各種お知らせ等

※ 配付物の一覧を一緒に配付しましたので，帰宅後の確認の上，不明な点などありましたら，

中原中（04-7166-5601）までご連絡ください。

8. その他
※ 登校の際は，複数の生徒と登校しないように注意してください。

また，登校の際は交通安全には十分に注意してください。

※ マスクの着用にできるだけご協力をお願いいたします。

※ 生徒の登校が基本ですが，体調不良等の場合は，保護者の方が来ても構いません。

※ この日に登校が出来ないご家庭は，中原中（04-7166-5601）までご連絡ください。